Ehtidad Municipio Ciclo del Recurso |Tipo del Recurso |Ramo
México Nezahualcoyotl 2015 -

México Nezahualcdyotl 2015 - 4
México Nezahualcoyotl 2015 - 4
México Nezahualcoyotl 2015 - 23
México Nezahualcoyotl 2015 - 23
México Nezahualcoyotl 2015 - 23
México Nezahualcoyotl 2015 - 23
México Nezahualcoyotl 2015 - 23
México Nezahualcoyotl 2015 - 33
México Nezahualcoyotl 2015 - 33
México Nezahualcdyotl 2015 - 33




Descripcion

Programa
Gobernacién U002
Gobernacion U002
Gobernacion U002
Provisiones Salariales y Econdmicas U058
Provisiones Salariales y Econémicas U058
Provisiones Salariales y Econdmicas uo8s
Provisiones Salariales y Econémicas U091
Provisiones Salariales y Econdmicas U091
Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios 1004
Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios 1005
Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios 1005




Descripcion

Otorgamiento de subsidios en materia de Seguridad Publica a Entidades Federativas, Municipios y el Distrito Federal

Otorgamiento de subsidios en materia de Seguridad Publica a Entidades Federativas, Municipios y el Distrito Federal

Otorgamiento de subsidios en materia de Seguridad Publica a Entidades Federativas, Municipios y el Distrito Federal

Fondo de pavimentacion y desarrollo municipal

Fondo de pavimentacion y desarrollo municipal

Fondo de Infraestructura Deportiva

Fondo de Cultura

Fondo de Cultura

FAIS Municipal y de las Demarcaciones Territoriales del Distrito Federal

FORTAMUN

FORTAMUN










Tesoreria Munici.

Tesoreria Munici.

Tesoreria Munici.

Obras

Obras

Obras. Publicas

T. Muni.

T. Muni.

T. Municipal

Tesoreria M.

Tesoreria M.




Tipo Gasto

1 - Gasto corriente

1 - Gasto corriente

1 - Gasto corriente

2 - Gasto de Inversion

2 - Gasto de Inversion

2 - Gasto de Inversion

2 - Gasto de Inversion

2 - Gasto de Inversion

2 - Gasto de Inversion

1 - Gasto corriente

1 - Gasto corriente




Partidas

Partida Generica

316 - Servicios de telecomunicaciones y satélites

334 - Servicios de capacitacion

541 - Vehiculos y Equipo Terrestre

249 - Otros materiales y articulos de construccion y reparacion

529 - Otro mobiliario y equipo educacional y recreativo

529 - Otro mobiliario y equipo educacional y recreativo

249 - Otros materiales y articulos de construccion y reparacion

529 - Otro mobiliario y equipo educacional y recreativo

249 - Otros materiales y articulos de construccion y reparacion

113 - Sueldos base al personal permanente

991 - ADEFAS




Aprobado

Modificado

Recaudado (Ministrado)

Comprometido

$1,623,618.00

$1,623,618.00

$1,623,618.00

$1,623,618.00

$12,139,916.20

$ 12,139,916.20

$ 7,000,000.00

$ 7,000,000.00

$ 19,436,046.80

$ 19,436,046.80

$7,976,172.50

$ 7,976,172.50

$ 50,000,000.00

$ 50,000,000.00

$ 24,975,000.00

$ 24,975,000.00

$ 5,500,000.00

$ 5,500,000.00

$ 2,747,250.00

$ 2,747,250.00

$ 47,500,000.00 $ 47,500,000.00 $ 23,726,250.00 $ 47,500,000.00
$ 15,000,000.00 $ 15,000,000.00 $0.00( ¢ 15,000,000.00
$ 35,000,000.00 $ 35,000,000.00 $ 19,980,000.00 $ 35,000,000.00
$ 118,036,200.00 $ 118,036,200.00 $70,821,720.00|  $ 70,821,720.00

$ 317,443,121.00

$ 317,443,121.00

$ 131,771,595.69

$ 131,771,595.69

$ 279,195,906.62

$ 279,195,906.62

$ 166,547,918.13

$ 166,547,918.13




Devengado Ejercido Pagado Avance
$ 460,517.10 $ 460,517.10 $460,517.10 % 28.36

$ 5,800,000.00 $ 5,800,000.00 $ 5,800,000.00| % 47.78
$0.00 $0.00 $0.00| % 0.00

$ 14,726,275.40 $ 14,726,275.40 $ 14,726,275.40| % 29.45
$0.00 $0.00 $0.00 % 0.00

$0.00 $0.00 $0.00| % 0.00

$0.00 $0.00 $0.00 % 0.00

$0.00 $0.00 $0.00| % 0.00

$0.00 $0.00 $0.00 % 0.00
$111,771,595.69|  $111,771,595.69|  $ 111,771,595.69| % 35.21
$ 147,600,558.74|  $ 147,600,558.74|  $ 147,600,558.74| % 52.87










